
RESOLUCION -D- Nº   228/2013

Salta, 28 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.053/06

1

VISTO la renuncia presentada por el Sr. Horacio MENDIA, al cargo de Auxiliar

Administrativo  – Categoría 06, del Agrupamiento Técnico de la Planta del Personal de

Apoyo Universitario de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

 Que la presente renuncia es con motivo de asumir las funciones de TECNICO

SUPERIOR ESPECIALIZADO - Categoría 5, del Agrupamiento Técnico de la Planta de

Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, a partir del 16 de Abril de 2013.

             POR ELLO: Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Horacio Abelardo MENDIA,

Documento Nº 18.010.174, al cargo de Auxiliar Administrativo – Categoría 06, del

Agrupamiento Técnico de la Planta del Personal de Apoyo Universitario de esta Unidad

Académica, a partir del 16 de Abril de 2.013.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Interesado y Dirección General de

Personal para su toma de razón y demás efectos.

img

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA       DECANA


